
   FACULTATEA DE HORTICULTURĂ 

 

07.07.2025 – 13.07.2025 
Nr. 
crt. Disciplina Data şi ora Sala Cadrul didactic 

ANUL I HORTICULTURĂ  

1.  INFORMATICĂ 07.07.2025 
Ora 08:00 A 168 Sorina Margineanu 

2.  GENETICĂ 07.07.2025 
Ora 08:00 A 184 Crețu L. 

3.  MATEMATICA  07.07.2025 
Ora 14:00 A 177  Bulgariu E. 

4.  TOPOGRAFIE ȘI CADASTRU  08.07.2025 
Ora 08:00 A 84 Radu O. 

5.  ECONOMIE POLITICĂ 09.07.2025 
Ora 10:00 A 208 Boghiță E. 

6.  BIOCHIMIE 09.07.2025 
Ora 12:00 A 235 Patraș Antoanela 

7.  BIOFIZICĂ ȘI AGROMETEOROLOGIE 09.07.2025 
Ora 12:00 A 177 Bodale I. 

8.  BAZA ENERGETICĂ 10.07.2025 
Ora 09:00 C2 Roșca R. 

9.  ECOLOGIE ȘI PROTECȚIA MEDIULUI 10.07.2025 
Ora 12:00 A 208 Slabu Cristina  

10.  BOTANICĂ 10.07.2025 
Ora 10:00 A 235 Sîrbu C. 

11.  BAZELE HORTICULTURII 11.07.2025 
Ora 09:00 A 125 Istrate M. 

12.  CHIMIE I 11.07.2025 
Ora 12:00 A 69 Roxana Tucaliuc  

13.  MAȘINI HORTICOLE 12.07.2025 
Ora 10:00 C1 Țenu I. 

ANUL I PEISAGISTICĂ  
14.  INFORMATICĂ 07.07.2025 

Ora 08:00 A 168 Sorina Margineanu 

15.  ISTORIA GRĂDINILOR ȘI PEISAJELOR 07.07.2025 
Ora 10:00 A 161 Liliana Chelariu  

16.  REPREZENTĂRI PEISAGISTICE 07.07.2025 
Ora 12:00 A 160 Dascalu Doina 

17.  GEOMETRIE DESCRIPTIVĂ ȘI 
PERSPECTIVĂ    

07.07.2025 
Ora 12:00 A 160 Codrina Grecu 

18.  MATEMATICA  07.07.2025 
Ora 14:00 A 177  Bulgariu E. 

19.  TOPOGRAFIE ȘI CADASTRU  08.07.2025 
Ora 08:00 A 84 Radu O. 

20.  BAZA ENERGETICĂ ȘI MAȘINI 
HORTICOLE 

09.07.2025 
Ora 10:00 C2 Vlahidis V. 

21.  BIOCHIMIE 09.07.2025 
Ora 12:00 A 235 Patraș Antoanela 

22.  BIOFIZICĂ ȘI AGROMETEOROLOGIE 09.07.2025 
Ora 12:00 A 177 Bodale I. 

23.  COMPOZIȚIA ȘI STUDIUL FORMEI 10.07.2025 
Ora 09:00 A 160 Mirela Cojocariu 

24.  BOTANICĂ 10.07.2025 
Ora 10:00 A 235 Sîrbu C. 

25.  ECOLOGIE ȘI PROTECȚIA MEDIULUI 10.07.2025 
Ora 12:00 A 208 Cristina Slabu  



ANUL I INGINERIA MEDIULUI 

26.  TOPOGRAFIE  08.07.2025 
Ora 08:00 A 84 Radu O. 

27.  ECOLOGIE 08.07.2025 
Ora 10:00 A 208 Cristina Slabu  

28.  FIZICĂ 08.07.2025 
Ora 12:00 A 129 Bodale I. 

29.  ECOFIZIOLOGIE  09.07.2025 
Ora 10:00 A 43 Alina Marta  

30.  METEOROLOGIE ȘI CLIMATOLOGIE 09.07.2025 
Ora 12.00 A 177 Bodale I. 

31.  TEORIA PROBABILITĂȚILOR ȘI 
STATISTICĂ MATEMATICĂ 

10.07.2025 
Ora 08:00 A 169  Chiruță C.  

32.  BOTANICĂ  10.07.2025  
Ora 10:00 A 167 Mariana Huțanu  

33.  ANALIZĂ MATEMATICĂ 11.07.2025 
Ora 08:00 A 177 Chiruță C.  

34.  INFORMATICĂ APLICATĂ ȘI 
DIGITALIZARE 

11.07.2025  
Ora 10:00 A 168 Călin M. 

35.  CHIMIE 11.07.2025  
Ora 12:00  A 125 Roxana Tucaliuc 

Limba germană (toate specializările) - 10.07.2025, ora 12:00, A 188 - Raluca Pelin; 
Limba franceză (toate specializările) – 08.07.2025, ora 09:00, A 192 - Elena Petrea; 
Limba engleză (toate specializările) – 08.07.2025, ora 09:00, A 209 – Roxana Mihalache. 
Educație Fizică 09.07.2025 - ora 09:00-11:00. 
Pedagogie 07.07.2025 – ora 10:00 A93. 

 
Nr. 
crt. Disciplina Data şi ora Sala Cadrul didactic 

ANUL II HORTICULTURĂ 

36.  ENTOMOLOGIE II 07.07.2025 
Ora 12:00 A 177  Nela Tălmaciu  

37.  ENTOMOLOGIE I  07.07.2025 
Ora 12:00 A 177  Tălmaciu M. 

38.  FITOPATOLOGIE  08.07.2025 
Ora 08:00 A 123 Ulea E. 

39.  AGROTEHNICĂ 08.07.2025 
Ora 10:00 Amf. A5 Jităreanu G. 

40.  ÎMBUNĂTĂȚIRI FUNCIARE 09.07.2025 
Ora 11:00 A 53 Esmeralda Chiorescu  

41.  APLICAȚII GIS ÎN HORTICULTURĂ 09.07.2025 
Ora 12:00 A 155 Patriche C. 

42.  MICROBIOLOGIE 10.07.2025 
Ora 08:00 A 122 Ulea E. 

43.  FIZIOLOGIA PLANTELOR 10.07.2025 
Ora 10:00 A 177  Doina Jităreanu  

44.  AGROCHIMIE I și II 10.07.2025 
Ora 12:00 A 72 Mariana Volf 

45.  PEDOLOGIE 11.07.2025 
Ora 08:00 A 113 Teodorescu E. 

46.  ARBORICULTURĂ 11.07.2025 
Ora 10:00 A 175 Bernardis R. 

ANUL II PEISAGISTICĂ 

47.  PROIECTARE ASISTATĂ DE 
CALCULATOR - PROIECT 

07.07.2025 
Ora 09:00 A 155 Roxana Istrate 

48.  ENTOMOLOGIE 07.07.2025 
Ora 12:00 A 177  Nela Tălmaciu  

49.  COMUNICARE 08.07.2025 
Ora 09:00 A 209 Elena Petrea 

50.  FITOPATOLOGIE   08.07.2025 
Ora 10:00 A 123 Florea Andreea 



51.  PROIECTARE ASISTATA DE 
CALCULATOR  

08.07.2025 
Ora 10:00 A 155 Roxana Istrate 

52.  AMBIENTĂRI PEISAGISTICE - proiect 09.07.2025 
Ora 10:00 A 160 Codrina Crecu 

53.  ÎMBUNĂTĂȚIRI FUNCIARE 09.07.2025 
Ora 11:00 A 53 Esmeralda Chiorescu  

54.  FIZIOLOGIA PLANTELOR 10.07.2025 
Ora 10:00 A 177  Doina Jităreanu  

55.  ARBORICULTURĂ  10.07.2025 
Ora 10:00 A 175 Tatiana Sandu  

56.  AGROCHIMIE  10.07.2025 
Ora 12:00 A 72 Mariana Volf 

57.  PEDOLOGIE 11.07.2025 
Ora 08:00 A 113 Teodorescu E. 

58.  AMBIENTĂRI PEISAGISTICE 11.07.2025 
Ora 10:00 A 160 Mirela Cojocariu 

ANUL II INGINERIA MEDIULUI 

59.  
CONSERVAREA ȘI VALORIFICAREA 
BIODIVERSITĂȚII FLOREI 
ORNAMENTALE 

07.07.2025 
Ora 10:00 A 161 Liliana Chelariu 

60.  PROTECȚIA ECOSISTEMELOR 07.07.2025 
Ora 10:00 A 191 Nela Tălmaciu  

61.  GRAFICĂ ASISTATĂ DE CALCULATOR 07.07.2025 
Ora 12:00 A 160 Mirela Cojocariu 

62.  MECANICA FLUIDELOR  08.07.2025 
Ora 09:00 C1 Roșca R. 

63.   ZOOLOGIE 08.07.2025 
Ora 10:00 A 191 Marinela Bădeanu  

64.  MANAGEMENTUL SIST. LEGUMICOLE 
ECOLOGICE 

08.07.2025 
Ora 14:00 A 148 Stoleru V.  

65.  CHIMIA MEDIULUI  09.07.2025 
Ora 10:00 A 102 Luchian Canelia 

66.  PEDOLOGIE 10.07.2025 
Ora 08:00  A 113 Teodorescu E. 

67.  PROTECŢIA PLANTELOR ŞI MEDIUL 11.07.2025 
Ora 09:00 A 191 Tălmaciu M. 

Limba germană (toate specializările) - 10.07.2025, ora 12:00, A 188 - Raluca Pelin; 
Limba franceză (toate specializările) – 08.07.2025, ora 09:00, A 192 - Elena Petrea; 
Limba engleză (toate specializările) – 08.07.2025, ora 09:00, A 209 – Roxana Mihalache. 
Educație Fizică 09.07.2025 - ora 09:00-11:00. 
Didactica specialității 08.07.2025 – B 52, ora 10:00. 

 
 

Nr. Crt. Disciplina Data şi ora  Sala Cadrul didactic 
ANUL III HORTICULTURĂ  

68.  AMELIORAREA PLANTELOR  07.07.2025 
Ora 10:00 A 180 Violeta Simioniuc 

69.  CONTABILITATE 07.07.2025 
Ora 12:00 A 115 Carmen Costuleanu 

70.  VITICULTURĂ I 08.07.2025 
Ora 10:00 A 174 Irimia L. 

71.  LEGUMICULTURĂ  08.07.2025 
Ora 12:00 A 177  Stan T. 

72.  FITOTEHNIE 08.07.2025 
Ora 12:00 A 119 Puiu I. 

73.  MARKETING 08.07.2025 
Ora 12:00 SC2 Elena Leonte 

74.  FLORICULTURĂ I ȘI II 09.07.2025 
Ora 08:00 A 161 Lucia Draghia 

75.  OENOLOGIE 10.07.2025 
Ora 10:00 A 102 Cotea V. 



76.  POMICULTURĂ I ȘI II 11.07.2025 
Ora 09:00 A 125 Istrate M. 

77.  ARHITECTURA PEISAJULUI 11.07.2025 
Ora 10:00 A 175 Bernardis R. 

78.  VITICULTURĂ II 11.07.2025 
Ora 11:00 A 174 Mustea M. 

ANUL III PEISAGISTICĂ  

79.  PROIECTARE ASISTATA DE 
CALCULATOR - PROIECT 

07.07.2025 
Ora 09:00 A 155 Roxana Istrate 

80.  DESIGN ÎN PEISAGISTICĂ 07.07.2025 
Ora 10:00 A 160 Mirela Cojocariu 

81.  LEGUMICULTURĂ 08.07.2025 
Ora 12:00 A 177  Stan T. 

82.  AMELIORAREA PLANTELOR 07.07.2025 
Ora 10:00 A 161 Liliana Chelariu  

83.  CONTABILITATE 07.07.2025 
Ora 12:00 A 115 Carmen Costuleanu 

84.  PROIECTARE ASISTATA DE 
CALCULATOR  

08.07.2025 
Ora 10:00 A 155 Roxana Istrate 

85.  PELUZE ÎN PARCURI ȘI GRĂDINI 08.07.2025 
Ora 12:00 A 42 Vîntu V. 

86.  VITICULTURĂ 11.07.2025 
Ora 11:00 A 174 Mustea M. 

87.  FLORICULTURĂ I ȘI II 10.07.2025 
Ora 08:00 A 161 Lucia Draghia 

88.  ARHITECTURA PEISAJULUI 10.07.2025 
Ora 10:00 A 175 Tatiana Sandu  

89.  ARBORICULTURĂ  10.07.2025 
Ora 10:00 A 175 Tatiana Sandu  

 
TAXE EXAMENE 

    Semestrul I 2023-2024 - 100 RON 
    Semestrul II 2023-2024 - 100 RON 
    Semestrul I 2024- 2025– 50 RON 

 
 
 
 


